6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
	(двадцать второе очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

«27» октября 2016 г.

№ 07/07

пгт.Кильдинстрой
Об утверждении Перечней имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность, передаче на праве оперативного управления и на праве хозяйственного ведения с 01 октября 2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,

р е ш и л:
1. Утвердить перечень имущества, не подлежащего государственной регистрации, изымаемого из оперативного управления муниципального бюджетного учреждения культуры «Кильдинсткий городской Дом культуры» согласно Приложению № 1.
2. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче на праве оперативного управления в муниципальное казенное учреждение «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой» согласно Приложению № 2.
3. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче на праве хозяйственного ведения в муниципальное унитарное предприятие «Кильдинстрой» согласно Приложению № 3.
4. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче на праве хозяйственного ведения в муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ Кильдинстрой» согласно Приложению № 4.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов –

Глава муниципального образования

городского поселения Кильдинстрой

А.В.Игнатьев
Приложение № 1

к Решению Совета депутатов
городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

от 27.10.2016 г. № 07/07
Перечень имущества, не подлежащего государственной регистрации, изымаемого из оперативного управления муниципального бюджетного учреждения культуры «Кильдинский городской Дом культуры» с 01 октября 2016 года

	Иные основные средства

	п.г.т. Кильдинстрой

	Наименование основных средств
	Инвентарный/ реестровый номер

	Балансовая
стоимость

	Детский игровой комплекс «Джунгли» расположенный по адресу: пгт. Кильдинстрой, ул. Набережная, д. 5
	1013601013

	250 000,00

Приложение № 2

к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

от 27.10.2016 г. № 07/07
Перечень имущества, подлежащего передаче на праве оперативного управления в муниципальное казенное учреждение «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой» с 01 октября 2016 года

	Наименование основных средств
	Инвентарный/ реестровый номер
	Балансовая стоимость

	п.г.т. Кильдинстрой

	Детский игровой комплекс «Джунгли», расположенный по адресу: пгт. Кильдинстрой, ул. Набережная, д. 5
	1013601013
	250 000,00

	Итого по п.г.т. Кильдинстрой

	250 000,00

	ВСЕГО
	250 000,00

Приложение № 3

к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

от 27.10.2016 г. №07/07
Перечень имущества, подлежащего  передаче на праве хозяйственного ведения в муниципальное унитарное предприятие

«Кильдинстрой» с 01 октября 2016 года

	Наименование основных средств
	Инвентарный/ реестровый номер
	Балансовая стоимость

	п.г.т. Кильдинстрой

	Трасса ХВС пгт. Кильдинстрой ул. Кильдинское шоссе д. 1, протяженностью 508,49 (св-во о постановке на учет 51 АВ от 09.08.2015г.)

	0,00

	Итого по п.г.т. Кильдинстрой

	0,00

	ВСЕГО
	0,00

Приложение № 4

к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

от 27.10.2016 г. № 07/07
Перечень имущества, подлежащего передаче на праве  хозяйственного ведения в муниципальное унитарное предприятие

«ЖКХ Кильдинстрой» с 01 октября 2016 года

	Наименование основных средств
	Инвентарный/ реестровый номер
	Балансовая стоимость

	п.г.т. Кильдинстрой

	Автомобильная дорога, проходящая через железнодорожный переезд от частного сектора ул. Железнодорожный тупик до воинской части № 34630 в п. Кильдинстрой, протяженностью 7,931 (св-во о постановке на учет 51-АВ 502935 от 18.09.2015г.)
	10103080024
	0,00

	Итого по п.г.т. Кильдинстрой

	0,00

	н.п. Шонгуй

	Спортивная площадка (хоккейный корт) в н.п. Шонгуй
	00000008
	688 349,98

	Нежилое помещение по адресу: улица Комсомольская, дом 4
	10102080025/968
	1

	Итого по н.п. Шонгуй

	688 350,98

	ВСЕГО
	688 350,98

PAGE